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BMSI, den 14. december 2016. 

 

REFERAT: Bestyrelsesmøde, 23. november 2016 
 
Med følgende dagsorden: 
 

1. Valg af dirigent og referent 

 Formanden ledede mødet. Referent: FU 
 

2. Navneopråb (fremmødte foreninger) 

 Deltagere: Ballerup Atletik, Ballerup Badminton, Ballerup Gymnastik, Ballerup 
Håndbold, Ballerup Tennis, Måløv Badminton, Måløv Idræts Forening, SIF 
Badminton og SIF Håndbold/gymnastik (9 foreninger/10 personer) 

 Afbud: Triton 
 

3. Godkendelse af referat: Bestyrelsesmøde 23. august. 

 Ingen bemærkninger og referatet godkendt. 
 

4. Orientering fra formanden 

 På det sidste bestyrelsesmøde aftalt vi, at FU skulle besvare kommunens brev 
omkring en udtalelse fra BMSI vedr. de sidste halfordelingsregler. Det har ikke 
været mulig for os at finde noget i Unionens papirer omkring tidligere aftaler om 
halfordelingsprocedurer med en begrundelse, hvorfor man har aftalt det ene eller 
det andet. Vi uddeler vores brev til kommunen, så I kan se BMSI’s svar. 

 Det er ikke kommet noget officielt svar på vores brev, men på et møde i oktober 
sagde Tom Nielsen, at vi snart måtte have indkaldt Halfordelingsudvalget, og at 
BMSI og Folkeoplysningsudvalget fremover vil blive hørt. 

 På Kultur- og Fritidsområdet har man i forbindelse med budgettet skullet spare på 
servicerammen. Det har betydet besparelser på Folkeoplysnings- og 
Fritidsaktiviteter fordelt som følger:  

o Hallen på Solvej   kr. 30.000 
o Tilskud fra nedlagt idrætsklinik kr. 26.000 
o Fælles kommunale lokaler kr. 89.000 
o Vækstpuljen  kr. 90.000 

 På Kultur- og Fritidsudvalgets møde i oktober blev der indstillet til der blev 
investeret 2 mill. kr. i Idrætsanlæg på baggrund af en analyse af faciliteter.  
Midlerne benyttes som følger: 

o Renovering af tennisanlæg i Damgårdsparken,  
mini-tennis samt ved slåmuren   kr. 195.000 

o Opstregning af gulv samt opsætning af basketkurve  
og scoringstavle i den tidligere UCC hal  kr. 285.000 

o Indkøb af madraskåber på Atletik Stadion  kr. 500.000 
o Etablering af en 8-mands fodboldbane ved  

Skovmarksskolen og etablering af et klubhus  kr. 750.000 
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 Vi har talt med Kultur- og Fritid omkring den mail, de udsendte den 09.11.2016 
vedr. lukning af forskellige haller. Det skete på foranledning af Center for 
Ejendomme, der meddelte, at der skulle foretages bygningsforbedringer inden den 
31.12.2016. Det drejer sig om Grantoftehallen, Hedegårdshallen, Egebjerghallen, 
senere kommer Skovlundehallen og Måløv skoles svømmesal. Det er penge, som 
man ”lige har fundet”, og de skal bruges inden 31.12.2016, altså på indeværende 
regnskabsår. Kultur- og Fritid er ked at, at det er kommet så pludseligt, så de har 
ikke kunnet gøre noget. 

 Ballerup Kommune og Team Danmark har indgået en ny 4-åring aftale fra 2017-
2020. 

 Danmarks Idrætsforbund og DGI har tegnet en fælles kollektiv idrætsrejseforsikring, 
som dækker alle forbund og deres tilsluttede foreninger og klubber på idrætsrejser 
til udlandet. 

 Husk at ansøge om haller / gymnastiksale / svømmesale senest 01.12.2016. 

 Kultur- og Fritidsudvalget har en pulje på kr. 140.000 til integrationsfremmende 
aktiviteter. Alle kan søge. 

 Forslaget til den nye Idrætspolitik er færdig, og der er indkaldt til møde i Kantinen 
på Rådhuset torsdag den 08.12.2016 kl. 19.00-21.00, Vi vil henstille til at flest 
mulige møder op denne dag, BMSI er blevet bedt om at give et høringssvar inden 
16.01.2017. Vi appellerer til at alle læser forslaget til den nye Idrætspolitik og 
sender os jeres kommentarer. 

 Preben og jeg var til den årlige idrætskonference på Kollekolle 18.-19. nov. 2017. 
Der var indlæg om DIF og DGI’s fælles projekt på skoleområdet. Det var meget 
inspirerende, og Jan Mogensen fra IRH sagde at han ville indbyde til et møde i 
foråret omkring dette.  

 På konferencen mødte vi Herlevs repræsentant, Søren Topper Hedegaard, formand 
for basketklubben i Herlev. Han synes det var en god idé, at BMS igen blev medlem 
hos BMSI. Han ville tage en snak med klubben om det. 

 

5. Økonomisk oversigt – fremlægges af kassereren 

 Bemærkning vedr. en dobbeltpostering af kontingent 2015/2016 

 Kassebeholdning er d.d.  
 

Foreningskonto 73.792,00 

Pluskonto 20.032,50 

Jubilæumskonto 84.936,48 

Total: 178.760,98 
 

6. Optagelse/udmeldelse af foreninger 

 Ingen anmodninger om optagelse eller udmeldelse. 
 

7. Forslag til ændring/opdatering af BMSI’s Love – Udsendt med referat af 23. august. 

 Vi har talt med en registreret revisor omkring ændring af vores love. Han anbefaler 
os at bibeholde betegnelsen ”revisorer” for vore 2 valgte regnskabskontrollanter.  

 Der var enighed om ikke at lave de større ændringer der var lagt op til, men blot 
justere, så bl.a. revisorer ikke skal vælges under pkt. 6 og forretningsudvalget, men i 
stedet vælges under et eget pkt. 7 og de efterfølgende pkt. opgraderes. 
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8. Eventuelt – herunder dato for næste møde(r) 

 Vi har ændret mødedatoen i februar, da der er halfordelingsmøde den 22. februar.  

 Ulrik fra BAK foreslog os at undersøge muligheden for at kunne ansætte en lønnet 
person til kontoret, der samtidig kan tage sig af halfordelingsarbejdet i kommunen 
for at aflaste Kultur&Fritid. Dette fungerer fint i flere andre kommuner. 

 BG har haft besøg af Arbejdstilsynet. De ville kontrollere rullemåtter, springmåtter 
og springgrav. Besøget forløb uden problemer. 

 Husk der er Åbent Hus arrangement på Tapeten den 12. januar 2017. 
 

 Mødedatoer 2017 
Da der afholdes Halfordelingsmøde onsdag den 22. februar, enedes man om at 
ændre dato for Repræsentantskabs- og bestyrelsesmøde fra den 23. februar. 

 Ny dato: 
Repræsentantskabs- og bestyrelsesmøde, tirsdag den 28. februar. 
 

Bestyrelsesmøder resten af året er pt. uændret og afholdes derfor således:  
Tirsdag, den 23. maj – Onsdag, den 23. august – Torsdag, den 23. november.  

 
 

Referat: Preben Nielsen 

 14. december 2016 
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